СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 29.04.2014 г                                                                                              №  225
село Молдаванское
О передаче муниципального  имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь  статьями  26,32  Устава Молдаванского сельского поселения Крымского  района, Положением о порядке  управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  Молдаванского сельского поселения Крымского района Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района   р е ш и л :

1. Дать согласие МБУ «СКЦ Молдаванского сельского поселения»
на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом на нежилые помещения общей площадью 87,7 кв.м., расположенное по адресу: Крымский район. поселок Саук-Дере, улица 60 лет Образования СССР, 6, сроком на 5 лет для размещения библиотеки  МБУ «Поселенческая библиотека поселка Саук-Дере».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главного специалиста Молдаванского сельского поселения Крымского района Голикову А.В.
3. Решение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                        А.В.Улановский